
 

 
 
                                                    HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la:  acordare ajutor urgenta pentru Bercu Elisabeta Liliana. 
 
Avand in vedere :  -art.,alin.( )  din Legea nr.416/2001 privind venitul minim grantat  
                              ,modificat prin Legea nr.51/2008; 
                               -art.22,lit a) si b) din HG 1010/2006 pentru aprobarea Normelor  
                                metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr.416/2001;            

 -proiectul de hotărâre nr.3910/24.11.2009 
 -ancheta socială din data de 10.11.2009 
-referatul nr.3975/10.12.2009-secretar 

                            -avizul comisiei buget nr.3867/30.11.2009; 
                           -avizul comisiei agricultură nr.3863/27.11.2009; 
                           -avizul comisiei învăţământ nr.3848/26.11.2009; 

 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                     în şedin ţa  extraordinar ă din data de 15.12.2009 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
Art.1 . Se acordă ajutor de urgenţă pentru familia doamnei Bercu Elisabeta Liliana în      
          cuantum de 1000 lei. 
 
Art.2 .Ajutorul de urgenţă se acordă din contul 51.02.20. 
                     
 
Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
       Petre Sorin NICOLESCU                                  Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                             Nr. 93 din 15.12.2009 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. primariacungrea.ro 


